1

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

26.11.2020

                                   № 18/126
г. Благовещенск

О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы

от 19.09.2019 № 1/04 «Об образовании комитетов Благовещенской
городской Думы»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Благовещенской городской Думы Козлова Ю.А., на основании статьи 24 Устава муниципального образования города Благовещенска,  Благовещенская городская Дума
решила:

1. Внести   в   решение   Благовещенской   городской  Думы  от  19.09.2019 № 1/04 «Об образовании комитетов Благовещенской городской Думы»  (в редакции решения Благовещенской городской Думы от 22.10.2020 № 17/105) следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «в количестве одиннадцати членов с правом решающего голоса» заменить словами «в количестве десяти членов с правом решающего голоса»;

1.2. В подпункте 4.1 слова «Козлова Юрия Анатольевича;» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Благовещенской

городской Думы                                                                             Е.И. Евглевская